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Union Bank ka për shitje një Truall dhe Ndërtesë të
ndodhur në qytetin e Ballshit.

-Prona ndodhet në qëndër të qytetit të Ballshit dhe pozicionohet
buzë rrugës kryesore me akses të drejtpërdrejtë me të.
-Nisur nga karakteristikat e saj, prona në fjalë mund të
funksionojë më së miri si një institucion arsimor apo si një
qëndër cfarëdo shërbimesh.

-Ajo ka një oborr të rrethuar e të sistemuar me sipërfaqe 1,500 
m2 dhe një ndërtesë 3 kateshë me sipërfaqe totale ndërtimore
rreth 900 m2 (pra rreth 300 m2 për cdo kat)

-Pasuria konsiderohet tepër atraktive, duke konsideruar fakt

pozitiv, vendodhjen shumë te mirë si dhe karakteristikat e saj.

ZK 1566; Nr.Pas.92/2

Cmimi = 14,500,000 Lekë.
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